Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.12.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 30.12.2024
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Шушкевич Л.А.
7. Демченко Г.А.
8. Чепцова О.А.
9. Цели и задачи: Сложение стратегии, дальнейшего пути, алгоритма
10. Подготовка к Рождественским стяжаниям.

Состоялись
1. Развернули Праздник: «Развёртывание Метагалактической Империи Землян».
2. Вошли в Совет ИВО обновлением Ядер Синтеза по новому пересчёту, обновлением огней организаций, ротацией в столпе подразделения по стандарту ИВО, ракурсом 16 уровней жизни 16 космосов, возжигание Части Кут Хуми, синтез с ИВАС организации по ДП, возжигание Части по ДП, синтез с соответствующей Частью ИВ Отца. Сопряжение сфер организаций ИВДИВО Борисов между собой. Возжигание ядер синтеза подразделения в Нити Синтеза и развертка по границам подразделения ИВДИВО Борисов вхождением в новый столп подразделения на 16 ДП.
3. Работа по Плану Синтеза подразделения, исполнение поручения Кут Хуми (сложить книгу Ситическое Тело) Возожгли и развернули ядро Института Человека с концентрацией новых возможностей, разверткой Огня и Синтеза в помощь исполнения поручения.
4. Вопросы по разработке частей по видам материи.
5. Вопрос как довести Синтез до физической реализации.
6. Рассмотрели варианты ведения практики Рождественских стяжаний.
7. Подняли вопрос стяжания Абсолюта по Архетипам.

Решения
1. Работа с Планом Синтеза Подразделения ИВДИВО Борисов. Ежедневная практика наработки огня организации каждого сложенным алгоритмом в индивидуальном исполнении, с фиксацией и отметкой в чате об исполнении.
2. Реализация поручения ИВАС Кут Хуми (набор книги- Ситическое тело). Ответственная Белкова Н.
3. Насыщение среды в подготовке к развертке круга синтеза посвящённого каждой практикой, каждым.
4. Ведение практики Рождественских стяжаний командно в 8.00. ведением в столпной очерёдности (по возможности). Координатор Гудилин К.

Голосования
1. "За"-8
2. "Против"-0
3. "Воздержались"-0

Ключевые слова
Совет ИВО. Деятельность каждого.

Составила: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза О-Чк-С ИВО ИВАС Янова ИВО ИВАС Кут Хуми- ИВДИВО- секретарь подразделения Галина Зенович.
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВО ИВАС Кут Хуми- Кирилл Гудилин.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.12.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 30.12.2024г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Шушкевич Л.А.
7. Демченко Г.А.
8. Чепцова О.А.
9. Генисев А.М.
10. Цели и задачи: Подведение итогов работы подразделения за 6 месяцев синтез- деятельности.

Состоялись
1. Вошли в Совет ИВО соорганизацией и фиксацией в зале 16385 Архетипа ИВДИВО.
2.  Возжигание Части Кут Хуми, синтез с ИВАС организации по ДП, возжигание Части по ДП, синтез с соответствующей Частью ИВ Отца. Сопряжение сфер организаций ИВДИВО Борисов между собой. Возжигание ядер синтеза подразделения в Нити Синтеза и развертка по границам подразделения ИВДИВО, обновлением фигуры Ситического тела, сферы Ситического тела. Стяжали Новый Образ Ситического тела вхождением в новый стандарт ИВО и новый ИВДИВО, стяжанием и разверткой Новогодней ёлки с фиксацией на 1 этаже, преображением всех зданий подразделения на новый формат по стандарту ИВО
3. Краткое подведение итогов синтез- деятельности словом и звучанием каждого.

Решения
1. Работа с Планом Синтеза Подразделения ИВДИВО Борисов. Ежедневная практика наработки огня организации каждого сложенным алгоритмом в индивидуальном исполнении, с фиксацией и отметкой в чате о исполнении. Координатор Гудилин К.
2. Реализация поручения ИВАС Кут Хуми (окончательное оформление книги-« Ситическое Тело»). Ответственная Белкова Н.
3. Насыщение среды в подготовке к развертке круга синтеза посвящённого каждой практикой, каждым.
4. Ведение практики Рождественских стяжаний командно в 8.00. ведением в столпной очерёдности (по возможности). Координатор Гудилин К.
5. Подготовить к печати до Нового 2025 года книгу "Ситическое тело".
6. Собрать информацию, новое видение для подготовки к участию и выступлению на Съезде ИВДИВО командно.
7. Наработать Явление ИВАС Эрика в подготовке к Съезду.
8. Обучиться Репликации. наработать общение с ИВАС. Тренироваться.
9. Сбор информации, взгляды и видение для презентации подразделением на Съезде ИВДИВО.
10. Выявили тезу- Пробуждённость Сутью Синтеза ИВО.
Красота Творения ситичности Синтезом ИВО.

Голосования
1. "За"-9
2. "Против"-0
3. "Воздержались"-0

Ключевые слова
Совет ИВО. Итоги полугодия. Деятельность команды.

Составила: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза О-Чк-С ИВО ИВАС Янова ИВО ИВАС Кут Хуми- ИВДИВО- секретарь подразделения Галина Зенович.
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВО ИВАС Кут Хуми- Кирилл Гудилин.

[bookmark: _GoBack]